拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、第４回研究会では、お忙しい中ご出席をいただきありがとうございました。

早速ですが、第５回《発表会》についてご案内いたしますので、ご確認をお願い致し

ます。また、第５回は、発表会ということもあり、研究会参加者の上司のご参加も受付

致します。ご参加の希望があれば、その方のお名前・役職名、研究会参加者とのご関係

を、参加者ご自身の出欠予定と合わせて、２月 15 日<金>までにお知らせ願います。ご

参加をお待ち致しております。

記

◆日 時：201３年２月２２日（金） 13：30 ～ 17：00

◆場 所：広島商工委会議所 3 階３０６会議室

〒730-00１１ 広島市中区基町５－４４

◆内 容：

時  刻 内  容 担   当

13:30-13:35 (1) 事務局からのお知らせ 運営委員

13:35-14:00 (2) 各グループの最終調整 司会：運営委員

14:00-16:30 (3) 発表会

各グループ 2 名発表（計 6 名）、休憩含む

進行：運営委員

16:30-16：50 (4) アドバイザーからの総括コメント

 久保田先生・世良様・福原様

進行：運営委員

アドバイザー

16:50-17:00 (5) まとめ 運営委員

◆お 願 い：研究会の充実度向上のため、次の点についてご協力願います。

 (1)「各グループの最終調整」につきましては、主に発表者の方の最終調整時間として

おります。発表者へのアドバイス等をお願い致します。

(2)発表資料は office データまたは紙媒体でお願い致します。発表用ＰＣの office バ

ージョンは 2007 となります（2007 以外の場合は、ＰＣのご準備をお願い致し

ます。）。発表資料の配布はいたしませんのでご了承を願います。

(３)発表用のＰＣはご準備いたしますが、その他ＰＣが必要な場合は、お手数ですが

各自でご準備をお願い致します。

(4)発表時間は一人 25 分を予定しております（発表 15 分＋質疑 10 分）。発表者

以外の方には質疑・感想等にご協力をお願い致します。

(5)研究会終了後の予定

研究会ご参加の皆様には、「改善活動のまとめ」（様式は問わず）をご提出いただ

く予定しております。ご提出方法は第 5 回研究会にてご案内をいたしますが、ご

提出資料のご準備をお願い致します。

２２００１１２２年年度度  品品質質研研究究会会（（第第５５回回））

≪≪  発発  表表  会会  ≫≫  ごご  案案  内内

研究会開催会場地図

主要交通機関からのアクセス

  交通機関 行き先 下車 所要時間

ＪＲ広島駅より

路面電車
2 宮島口

原爆ドーム前 約 20分
6 江波

バス  ※

22 祇園大橋 〔７番のりば〕

原爆ドーム前

または紙屋町
約 20分

22 三滝観音 〔７番のりば〕

25 井口・商工センター（己斐橋経由）

         〔6番のりば〕

広島空港より リムジンバス 広島バスセンター 広島バスセンター 約 60分

広島港より 路面電車
3 西広島

原爆ドーム前 約 30分
7 横川駅

   ※JR 広島駅からのバスについては、上記以外にも「紙屋町」バス停に停車する路線でご利用いただけるものが

     あります。 詳しくは各バス会社へお問い合わせください。